
K I V O N A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2009.  március  13-án  tartott  nyílt 
testületi ülésének jegyzőkönyvéből:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

55/2009.(III.13.) Kt.
határozata

a KMOP-2007-5.2.1/A pénzügyi alapra beadott „Településközpont kialakítása Monorierdőn” 
projekt ajánlati felhívásáról

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  sikeresen  megpályázott  KMOP-2007-
5.2.1/A  pénzügyi  alapra  beadott  „Településközpont  kialakítása  Monorierdőn”  projekt 
megvalósulásához  szükséges,  „Településközpont  kialakítása  Monorierdőn” címmel  egyszerű 
közbeszerzési eljárást indít. Az ajánlat megfelelő formában és tartalommal történő elkészítéséhez 
ajánlatkérő  ajánlattételi  felhívást  és  ajánlatkérési  dokumentációt  bocsát  az  ajánlattevők 
rendelkezésére.  Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  mellékelt  ajánlati 
felhívást elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester

Monorierdő, 2009. március 16.

  
             Vargáné Vass Éva sk.                                      Juhász Sándor sk.

jegyző                                                        polgármester
                  

  A kivonat hiteles:
A határozat kivonatot kapják:

(4) Polgármester, jegyző
(5) Irattár


